403
R
A
D
IA
D
O
R

TESI 2
ELÉCTRICO RT218000801IRHNN  • 8 1853 420 34,5 750
TESI 2
ELÉCTRICO RT218000901IRHRN  • 9 1853 465 39,0 1000
TESI 2
ELÉCTRICO
RT218001101IRHUN  • 11 1853 555 47,0 1250
TESI 2
ELÉCTRICO
RT218001301IRHVN  • 13 1853 645 56,0 1500
TESI 3 MOD. H
Modelo Código Elementos Altura Anchura Peso Resistencia eléc. Precio €*
(rad.r+resist.)
H mm L mm Kg Watt Blanco
TESI 3
ELÉCTRICO RT306001001IRHHN  • 10 653 510 21,5 500
TESI 3
ELÉCTRICO RT306001201IRHNN  • 12 653 600 25,5 750
TESI 3
ELÉCTRICO
RT306001501IRHRN  • 15 653 735 31,7 1000
TESI 3
ELÉCTRICO
RT306001801IRHUN  • 18 653 870 38,0 1250
TESI 3
ELÉCTRICO RT306002101IRHVN  • 21 653 1005 44,5 1500
TESI 3
ELÉCTRICO
RT306002701IRHZN  • 27 653 1275 57,0 2000
01 = Código color Blanco Estándar
•  Entrega inmediata en color Blanco Estándar
Accesorios recomendados
(Otros accesorios, pág. 495 a 499)